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30.05.2008 
Alsfeld 



DM PPC 1500

30.05.2008 Alsfeld Alsfeld

C.9.1 Revolver 1500

SLG Körle

1492-108

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

High Master
1486-088
1484-100
1483-087
1479-095
1478-078
1478-074
1476-083
1474-086
1472-084
1467-074
1466-059
1462-068

239-018
240-023
239-015
239-020
239-016
239-012
240-018
238-018
240-019
239-020
239-014
238-018

179-013
180-015
180-013
179-014
180-010
180-013
180-013
180-014
177-012
179-008
179-008
180-014

238-012
233-006
233-010
233-009
228-003
234-007
237-012
230-006
232-007
228-005
231-006
228-008

237-012
237-015
238-011
237-014
239-012
234-010
231-009
237-016
236-012
235-013
232-004
233-005

593-033
594-041
593-038
591-038
592-037
591-032
588-031
589-032
587-034
586-028
585-027
583-023

SLG Loreley
SLG Loreley
SLG Traunstein e.V.
SLG Feuerschützen Regensbur
SIG Sauer Eckernförde
SLG Bitz
SLG Bad Rothenfelde
SLG Passauer Land e.V.
SLG Hopfgarten
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Tann

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Deutschlandweiter Wettbewerb
Ort: Schießstätte: 

Dück, Peter

240-022 180-014 235-009 240-021 597-042

Kleser, Marc
Emmel, Markus
Reiche, Frank
Hauber, Roman
Rundquist, Torben
Lebherz, Günter
Altenhoff, Karsten
Schüller, Günther
Paul, Bernhard
Wizofsky, Johann
Peters, Helge
Eichinger, Lorenz

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Master
1469-077
1467-070
1466-073
1466-069
1466-069
1465-070
1461-067
1459-063
1458-069
1457-065
1457-064
1454-065
1453-055
1451-057
1448-063
1447-047
1446-059
1444-062
1444-053
1444-046
1443-069
1440-043
1439-061
1439-060
1439-053
1438-054
1436-050
1431-058
1431-043
1427-052
1423-040
1420-037

239-019
236-018
240-016
240-020
240-015
239-019
236-012
239-017
240-020
236-012
240-022
239-015
237-015
239-010
240-016
238-012
240-018
237-015
238-017
235-008
237-016
235-007
238-016
237-014
237-014
233-015
238-012
237-014
238-010
236-014
236-012
232-013

173-009
178-008
179-011
180-009
177-009
178-006
177-012
179-004
176-007
179-012
174-006
176-009
178-006
178-009
180-012
175-001
177-007
177-008
177-008
174-008
175-010
176-009
176-006
177-009
176-008
178-003
177-005
178-009
176-007
176-009
179-008
178-003

229-002
235-005
232-008
231-007
227-005
227-004
232-005
224-003
229-006
224-006
227-004
225-004
230-006
229-005
213-001
219-005
228-004
224-002
224-007
221-003
231-008
225-002
224-003
216-002
221-002
220-001
208-002
208-002
221-005
219-001
223-003
219-001

239-015
236-010
229-008
235-011
239-010
232-005
237-011
236-010
230-007
236-005
236-011
234-009
226-004
231-006
235-010
230-011
230-006
226-006
229-004
233-008
217-007
223-004
231-013
234-010
227-007
225-007
228-006
232-011
224-004
227-006
221-002
223-005

589-032
582-029
586-030
580-022
583-030
589-036
579-027
581-029
583-029
582-030
580-021
580-028
582-024
574-027
580-024
585-018
571-024
580-031
576-017
581-019
583-028
581-021
570-023
575-025
578-022
582-028
585-025
576-022
572-017
569-022
564-015
568-015

SLG Limes Wetterau
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG T'N T Berlin
SLG SSC Oberland
SLG IG Andernacher Polizeisc
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Team Merkle Tuning Bac
SLG Lüdenscheid
SLG Stärkloser Wölfe
SLG PSV Iserlohn
SLG Ostmark Weiden
SLG Team Merkle Tuning Bac
SLG Bitz
SLG Team Merkle Tuning Bac
SLG PPC Team Nordschwarzw
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG 1500 Frankfurt
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Eifel Hunter
SLG PPC Team Nordschwarzw
SLG Fulda-Rhön
SLG PPC Team Nordschwarzw
SLG Loreley
SLG T'N T Berlin
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Kreuzau
SLG Fulda-Rhön
SLG Parchim
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Lüdenscheid
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Simsseeschützen e.V.

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Vogt, Steffen
Stoiber, Martin
Geikowski, Andreas
Raith, Michael
Ceglowski, Eric
Littschwager, Kai
Gruner, Beate
Hoffmann, Peter
Faust, Matthias
Janssen, Swen
Schröder, André
Merkle, Ralf
Grotz, Otmar
Gruner, Klaus
Koch, Thomas
Seib, Swen
Kuske, Sven
Portsteffen, Marcus
Botz, Hans-Josef
Rausch, Reinhard
Bertram, Thomas
Sakai, Dean
Groß, Alexander
Alpermann, Andre
Becker, Michael
Kraff, Wolfgang
Göbel, Rudolf
Siegmund, Peter
Hilpert, Werner
Becker, Dirk
Lang-Wizofsky, Ursula
Linner, Alfred



33
34
35
36

1413-049
1412-063
1401-044
1372-036

236-012
240-020
234-014
230-009

171-005
176-008
171-003
175-007

211-004
214-000
199-001
202-000

229-011
232-009
221-004
218-005

566-017
550-026
576-022
547-015

SLG Genesis Team 2000 Baesw
SLG Lustgarten Westfalia
Einzelmitglied
SLG BDMP SLG Diez e.V.

Elsen, Willi
Barlag, Christian
Pütz, Armin
Beyer, Ralf

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41

Expert
1442-063
1435-047
1430-058
1426-040
1423-041
1421-039
1419-053
1418-049
1418-048
1418-031
1415-058
1415-037
1414-038
1413-051
1413-042
1409-045
1401-035
1400-043
1399-033
1398-041
1393-048
1393-040
1390-039
1385-040
1385-038
1385-034
1378-034
1377-032
1374-040
1374-031
1374-028
1361-034
1360-031
1356-033
1348-036
1347-025
1341-039
1325-034
1322-031
1297-023

0-000
0-000

239-016
235-010
239-019
236-010
238-010
232-008
237-012
236-013
234-012
235-006
237-010
232-009
232-012
233-013
235-013
234-009
236-010
232-011
229-009
234-014
236-017
236-011
235-010
234-011
237-015
235-011
230-008
224-008
237-016
224-008
237-007
230-012
235-011
234-015
229-011
236-007
212-007
234-010
228-009
221-006

0-000
0-000

176-007
175-004
175-009
171-004
173-005
175-007
176-008
178-004
176-007
172-004
176-008
171-003
170-004
175-006
178-006
175-007
171-003
172-003
169-003
176-006
168-003
169-003
173-005
172-004
163-007
168-002
171-005
172-004
172-002
175-005
170-005
175-004
169-003
174-004
171-006
171-004
175-005
167-004
164-003
170-004

0-000
0-000

220-005
224-003
213-003
225-004
215-001
219-003
203-003
210-000
210-001
218-003
199-005
215-001
217-002
209-002
216-002
211-004
216-004
219-001
201-002
211-002
200-001
205-002
214-001
212-000
215-001
211-001
225-003
209-002
196-004
199-000
198-002
212-001
193-002
207-003
193-002
196-001
199-002
183-000
182-002
164-001

0-000
0-000

232-008
227-003
229-007
221-003
230-007
222-002
233-009
229-004
229-006
218-003
228-005
224-006
229-002
221-007
226-004
226-004
228-004
212-006
225-003
228-004
222-007
221-003
218-003
212-004
214-004
228-004
205-005
221-005
218-002
220-003
223-002
182-001
225-003
213-003
225-005
226-003
207-006
227-003
222-005
205-002

0-000
0-000

575-027
574-027
574-020
573-019
567-018
573-019
570-021
565-028
569-022
575-015
575-030
573-018
566-018
575-023
558-017
563-021
550-014
565-022
575-016
549-015
567-020
562-021
550-020
555-021
556-011
543-016
547-013
551-013
551-016
556-015
546-012
562-016
538-012
528-008
530-012
518-010
548-019
514-017
526-012
537-010

0-000
0-000

SLG Zuffenhausen
SLG Wetterau
SLG Zuffenhausen
SLG Stade-Hagen
SLG Lüdenscheid
SLG Münzenberg
SLG SSC Oberland
Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Oberursel
SLG Amania
SLG Großkaliberschießsp.Ober
SLG Amania
SLG Ramsen
SLG Genesis Team 2000 Baesw
SLG Coast Team Quickborn
SLG SSC Oberland
SLG Lüdenscheid
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG PSV Grün-Weiß Kassel
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Hohen Neuendorf
SLG SSC Oberland
SLG Amania
SLG Waldbrunn
SLG SSC Oberland
SLG SSC Oberland
SLG PPC Team Nordschwarzw
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Tann
SLG Oberursel
SLG Bad Wildungen-Fritzlar
Team Merkle Tuning Backnang
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Senne I
SLG PSV Iserlohn
SLG Renzel
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Großkaliberschießsp.Ober
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Vellmar e.V.
SLG Bad Rothenfelde

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Kotrba, Jochen
Beckert-Best, Markus
Stadelmann, Bodo-Jens
Hoffmann, Jan
Belkot, Frank
Weiß, Günter
Gottfried, Engelbert
Murwig, Maik
Lorenz, Uwe
Erb, Ehrhard
Bobek, Michael
Erb, Margit
Litwitz, Armin
Huberty, Josef
Sonntag, Peter
Saalbach, Rudi
Hagemeyer, Bernhard
Stoiber, Andrea
Bentler, Michael
Scheffczyk, Peter
Weihrauch, Jürgen
Mittelbach, Maximilian
Deubel, Gerhard
Haupt, Michael
Rauffer, Mathias
Baschista, Dieter
Voitl, Peter Theo
Schulz, Sabine
Wochinger, Gerald
Wiesener, Wilfried
Spieß, Karl-Heinrich
Storrer, Friedrich
Herbst, Ralf
Hofes, André
Buttchereit, Ulrich
Bals, Ingo
Beise, Thomas
Wegner, Robert
Münch, Ricardo
Klahold, Georg
Küthe, Günther
Zahner, Uwe

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Sharpshooter
1413-035
1387-050
1377-035
1376-037
1369-020
1363-036
1359-035
1337-036
1337-031
1336-022
1291-016
1290-025
1280-014

238-015
222-013
233-005
227-008
231-003
233-009
233-007
237-013
229-009
217-004
224-005
225-005
223-006

174-002
174-006
175-007
177-006
163-000
171-006
171-009
166-003
171-005
171-004
170-004
168-003
163-002

224-003
203-004
189-001
181-000
203-000
213-004
198-003
190-001
188-001
205-001
187-001
172-001
152-000

216-002
221-002
226-004
228-006
227-005
221-001
222-003
227-005
216-005
208-003
168-001
196-001
196-000

561-013
567-025
554-018
563-017
545-012
525-016
535-013
517-014
533-011
535-010
542-005
529-015
546-006

SLG Hanse Rostock
SLG Wetterau
SLG Zuffenhausen
SLG Oberursel
SLG Eifel Hunter
SLG Großkaliberschießsp.Ober
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Schützeng.Fürstenfeldbru
SLG Bitz
SLG Tann
SLG Tell Alfen
SLG IG Andernacher Polizeisc

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Müller, Frederik
Semrau, Klaus Dieter
Fleiner, Wolfgang
Brox, Thomas
Weber, Karl-Heinz
Münch, Daniela
Dorstewitz, Dirk
Seifert, Thomas
Sturm, Franz X.
Huber, Claudia
Straubinger, Franz
Nerke, Burkhard
Rauland, Christoph



Endergebnis

15:31
01.06.2008

14
15
16
17
18
19
20
21
22
22

1278-018
1271-023
1232-021
1229-023
1219-019
1212-018
1212-016
1207-021

0-000
0-000

215-005
229-009
231-009
223-004
227-003
152-002
215-004
222-006

0-000
0-000

160-003
163-001
145-000
171-004
167-000
170-004
160-001
161-002

0-000
0-000

179-000
174-002
140-001
139-004
127-000
196-002
193-002
122-001

0-000
0-000

216-001
209-002
214-001
193-001
213-002
167-000
155-001
187-004

0-000
0-000

508-009
496-009
502-010
503-010
485-014
527-010
489-008
515-008

0-000
0-000

SLG Bitz
SLG Körle
SLG Soester Börde 2006
SLG Vellmar e.V.
SLG PSV Iserlohn
SLG Bitz
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Vellmar e.V.
SLG Werl 04

Rädle, Raphael
Krell, Dietmar
Mohr, Roger
Zimmermann, Michael
Gollin, Wolfgang
Rädle, Max
Klahold, Claudia
Krüger, Michael
Schröder, Werner
Goldbach, Olaf

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Marksman
1345-048
1327-024
1280-034
1264-026
1248-020
1177-019
1169-017
1166-017
1139-021

0-000

236-015
234-009
229-009
225-008
223-006
201-004
220-004
223-008
214-005

0-000

170-004
160-000
163-003
170-005
167-006
168-001
150-002
129-001
154-003

0-000

190-003
186-001
140-001
181-002
157-000
173-001
151-001
187-001

66-000
0-000

224-006
205-002
227-005
187-002
177-002
148-000
195-002
118-001
217-003

0-000

525-020
542-012
521-016
501-009
524-006
487-013
453-008
509-006
488-010

0-000

SLG IG Andernacher Polizeisc
SLG Eichelberg
SLG Amania
SLG Werl 04
SLG Team Merkle Tuning Bac
Team Merkle Tuning Backnang
SLG Düsseldorf 2004
SLG Team Merkle Tuning Bac
Fulda Rhön
SLG Münzenberg

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Maurer, Stefan
Rapelius, Ekkehard
Schäfer, Christoph
Reiling, Reinhold
Merkle, Tim
Storrer, Monika
Neifach, Sergej
Merkle, Sylvia
Hofmann, Stefan
Felde, Heinz-Kurt

Unclassified

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team



DM PPC 1500

30.05.2008 Alsfeld Alsfeld

C.9.2 Pistol 1500

SLG Körle

1484-084

1
2
3

High Master
1479-089
1475-078
1472-072

240-017
239-019
240-021

179-013
180-010
177-009

233-010
228-005
235-004

237-013
236-013
233-007

590-036
592-031
587-031

SIG Sauer Eckernförde
SLG Loreley
SLG Loreley

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Deutschlandweiter Wettbewerb
Ort: Schießstätte: 

Dück, Peter

239-016 178-012 235-009 238-009 594-038

Rundquist, Torben
Kleser, Marc
Emmel, Markus

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Master
1481-079
1471-082
1471-074
1465-072
1462-065
1459-066
1453-057
1450-067
1448-062
1433-065
1430-044
1429-036
1421-050
1409-044
1395-065
1372-031

240-017
238-016
239-019
237-018
239-015
237-016
235-013
240-016
237-013
240-018
238-014
224-003
238-017
235-015
170-017
234-007

180-011
178-015
180-014
179-013
179-012
180-010
178-011
179-010
173-006
177-006
177-004
176-008
177-008
173-008
178-008
172-003

233-007
228-006
225-003
224-004
230-005
223-006
225-005
227-006
224-007
209-004
219-003
226-004
224-004
214-004
228-004
208-004

236-008
235-009
239-011
240-013
236-009
235-010
229-005
226-006
232-007
232-008
230-011
226-004
223-002
227-001
234-009
212-002

592-036
592-036
588-027
585-024
578-024
584-024
586-023
578-029
582-029
575-029
566-012
577-017
559-019
560-016
585-027
546-015

SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Bitz
SLG Traunstein e.V.
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Tann
SLG SSC Oberland
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Kaufbeuren II
SLG Bad Rothenfelde
SLG Team Merkle Tuning Bac
SLG Team Merkle Tuning Bac
SLG Bitz
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Passauer Land e.V.
SLG Fulda-Rhön

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Peters, Helge
Lebherz, Günter
Reiche, Frank
Wizofsky, Johann
Eichinger, Lorenz
Raith, Michael
Schultz, Sven
Littschwager, Kai
Reckziegel, Christian
Altenhoff, Karsten
Merkle, Ralf
Gruner, Beate
Grotz, Otmar
Stoiber, Martin
Schüller, Günther
Göbel, Rudolf

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Expert
1427-047
1425-035
1423-061
1422-052
1420-037
1417-033
1415-051
1404-049
1404-044
1401-041
1400-040
1394-054
1392-044
1388-050
1387-047
1377-051
1377-042
1374-037
1373-027
1364-060

233-010
230-009
238-014
235-015
233-009
237-014
238-014
238-014
236-010
236-008
238-014
239-017
238-013
240-019
235-015
236-017
238-009
198-009
235-008
240-016

176-010
175-004
175-006
176-007
167-000
173-003
176-008
177-008
177-010
170-002
169-003
177-007
172-006
175-006
172-006
171-006
173-006
174-005
170-006
177-009

222-004
221-003
212-004
221-003
220-003
215-000
214-004
207-000
219-003
207-001
216-002
189-004
204-000
185-000
197-001
204-003
204-001
215-002
203-000
158-003

223-007
221-002
456-018
224-004
232-008
224-004
226-005
229-009
203-006
218-004
227-007
218-006
224-006
233-006
229-005
222-010
233-010
230-006
217-004
236-011

573-016
578-017
564-024
566-023
568-017
568-012
561-020
553-018
569-015
570-026
550-014
571-020
554-019
555-019
554-020
544-015
529-016
557-015
548-009
553-021

SLG Oberursel
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG PSV Iserlohn
SLG 1500 Frankfurt
Einzelmitglied
SLG Colbitz
SLG Lüdenscheid
Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Kaufbeuren II
SLG Kaufbeuren II
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Ostmark Weiden
SLG Oberursel
SLG Lustgarten Westfalia
SLG SSC Oberland
SLG Fulda-Rhön
SLG SSC Oberland
SLG Hopfgarten

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Lorenz, Uwe
Lang-Wizofsky, Ursula
Janssen, Swen
Kuske, Sven
Willigens, Gabriel
Beckmann, Stefan
Hoffmann, Peter
Murwig, Maik
Hofes, André
Schmitz, Nicole
Mayr, Randolf
Prior, Peter
Faust, Matthias
Schröder, André
Wiesener, Wilfried
Barlag, Christian
Gottfried, Engelbert
Bertram, Thomas
Baschista, Dieter
Paul, Bernhard



Endergebnis

21
22
23
24
25
26
27
28
29

1361-041
1348-038
1344-023
1323-040
1323-026
1321-025
1318-028
1273-035
1219-038

236-012
225-007
231-007
235-013
234-011
233-008
236-008
239-014
231-008

170-006
175-005
175-004
166-002
169-003
168-002
172-003
159-000
176-010

217-004
204-003
186-001
178-000
184-000
171-001
115-001
146-001

14-000

223-003
208-004
227-004
224-007
216-001
214-003
229-003
231-006
223-003

515-016
536-019
525-007
520-018
520-011
535-011
566-013
498-014
575-017

SLG Coast Team Quickborn
SLG Großkaliberschießsp.Ober
SLG Bad Wildungen-Fritzlar
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Team Merkle Tuning Bac
SLG Hohen Neuendorf
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Hamburg
SLG Amania

Sonntag, Peter
Bobek, Michael
Spieß, Karl-Heinrich
Herbst, Ralf
Gruner, Klaus
Weihrauch, Jürgen
Linner, Alfred
Norusi, Siamak
Erb, Ehrhard

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Sharpshooter
1415-050
1402-046
1393-043
1390-038
1390-038
1390-026
1389-048
1389-041
1389-034
1370-037
1365-038
1349-026
1338-038
1333-027
1292-030
1285-026
1285-019
1283-022
1258-031
1251-020
1250-021
1248-028
1238-031
1224-041
1221-022
1205-041
1022-025

232-012
234-013
238-010
232-008
232-011
224-005
238-016
235-008
236-013
220-012
234-009
234-011
235-014
235-009
231-006
234-012
230-008
226-007
233-011
231-007
229-006
237-009
235-009
169-010
229-006
238-016
177-007

176-006
171-005
172-005
174-008
175-009
175-005
175-008
172-007
178-004
173-002
172-005
174-003
171-004
171-002
157-002
163-002
161-000
157-000
155-003
156-001
164-001
170-006
163-000
172-008
172-001
169-005
173-005

217-004
208-002
207-002
214-001
190-000
212-002
194-003
204-002
210-000
213-001
189-001
200-002
197-001
152-002
182-002
184-000
182-002
193-001
151-002
152-001
200-000
138-000
142-001
178-004
169-000

99-000
149-002

221-005
226-006
232-008
219-005
227-006
223-005
226-005
219-004
229-004
234-009
229-006
213-003
214-001
223-004
218-003
198-002
200-001
201-002
207-003
210-004
188-001
203-002
222-006
221-005
162-000
195-001
225-006

569-023
563-020
544-018
551-016
566-012
556-009
556-016
559-020
559-014
530-013
541-017
528-007
521-018
552-010
504-017
506-010
512-008
506-012
512-012
502-007
469-013
500-011
476-015
484-014
489-015
504-019
298-005

SLG Freising
SLG Eifel Hunter
SLG Freising
SLG Schützeng.Fürstenfeldbru
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Amania
SLG SSC Oberland
SLG Werl 04
SLG Oberursel
SLG Lüdenscheid
Einzelmitglied
SLG Coast Team Quickborn
SLG Hilsenhain
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG PSV Grün-Weiß Kassel
SLG SSC Oberland
SLG Waldbrunn
SLG IG Andernacher Polizeisc
SLG Oberursel
Team Merkle Tuning Backnang
SLG Bitz
SLG Bad Rothenfelde
SLG Genesis Team 2000 Baesw
SLG SSC Oberland
SLG Lüdenscheid
SV Klötze 1814
SLG Genesis Team 2000 Baesw

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Fischhaber, Wolfgang
Botz, Hans-Josef
Kurzmeier, Josef
Sturm, Franz X.
Schäfer, Frank
Erb, Margit
Saalbach, Rudi
Klinkenberg, Reinhard
Brox, Thomas
Belkot, Frank
Pütz, Armin
Wagenführ, Thomas
Lehmann, Andreas
Seib, Swen
Bentler, Michael
Mittelbach, Maximilian
Rexroth, Wolfgang
Rauland, Christoph
Budenz, Michael
Storrer, Friedrich
Rädle, Max
Zahner, Uwe
Huberty, Josef
Rauffer, Mathias
Hagemeyer, Bernhard
Hamann, Karl
Elsen, Willi

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Marksman
1343-027
1318-037
1272-024
1250-024
1246-036
1219-020
1213-019
1189-023
1104-026
1078-024
1052-015

225-011
236-014
230-008
225-007
233-013
231-006
236-009
233-008
236-009
238-010
227-005

168-002
169-002
167-000
156-000
156-003
157-002
146-001
131-001
149-000
125-000
137-000

196-001
171-004
158-000
177-001
136-001
150-001
152-001
138-000

56-000
101-001

95-000

209-003
220-003
231-005
199-005
222-002
176-003
204-001
211-003
200-003
213-003
213-003

545-010
522-014
486-011
493-011
499-017
505-008
475-007
476-011
463-014
401-010
380-007

SLG PSV Iserlohn
SLG IG Andernacher Polizeisc
SLG Marsberg
SLG Amania
SLG Großkaliberschießsp.Ober
SLG WF Witten
SLG Bitz
SLG PSV Iserlohn
SLG Düsseldorf 2004
SLG IG Andernacher Polizeisc
Team Merkle Tuning Backnang

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Bals, Ingo
Nober, Dirk
Lobodzinski, Yorick
Deubel, Gerhard
Münch, Ricardo
Schultz, Bernhard
Rädle, Raphael
Gollin, Wolfgang
Neifach, Sergej
Maurer, Stefan
Storrer, Monika

Unclassified

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team



15:33
01.06.2008



DM PPC 1500
C.9.7.6 1500 Off Duty 5 Shot Rev. Match

Gesamt

AlsfeldAlsfeld30.05.2008

Einzelwertung   - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Altenhoff
Rundquist
Kurzmeier
Botz
Faust
Wegner
Bobek
Beckert-Bes
Voitl
Litwitz
Hamann

Karsten
Torben
Josef
Hans-Josef
Matthias
Robert
Michael
Markus
Peter Theo
Armin
Karl

SLG Bad Rothenfelde
SIG Sauer Eckernförde
SLG Freising
SLG Eifel Hunter
SLG Stärkloser Wölfe
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.
SLG Wetterau
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Ramsen
SV Klötze 1814

Endergebnis

20:48

Ort: Schießstätte: 

01.06.2008

Deutschlandweiter Wettbewerb

392-021
385-021
369-013
368-008
366-012
366-010
359-010
355-010
335-009
297-004
237-006

150-013
150-015
140-010
149-006
150-010
148-008
149-009
145-008
144-006
137-004
141-005

242-008
235-006
229-003
219-002
216-002
218-002
210-001
210-002
191-003
160-000
166-001



DM PPC 1500

30.05.2008 Alsfeld Alsfeld

C.9.3 1500 Disting. Pistol

SLG Eckernförde SIG-SAUER

1

High Master

SIG Sauer Eckernförde

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Deutschlandweiter Wettbewerb

298 263

Ort: Schießstätte: 

Peters, Helge

300 289

Rundquist, Torben

589-031

561-025

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Master

SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Kaufbeuren II
SLG Tann
SLG Bitz
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Bitz
SLG Bad Rothenfelde
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Fulda-Rhön
SLG Ballista Bad Kreuznach

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

300
294
299
294
299
295
294
299
299
291
292

283
285
278
283
277
281
277
272
266
270
209

Merkle, Ralf
Reckziegel, Christian
Eichinger, Lorenz
Grotz, Otmar
Wizofsky, Johann
Littschwager, Kai
Lebherz, Günter
Altenhoff, Karsten
Gruner, Beate
Göbel, Rudolf
Rebensburg, Marcus

583-023
579-028
577-027
577-018
576-026
576-015
571-026
571-022
565-018
561-014
501-011

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Expert

SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Oberursel
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Hohen Neuendorf
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Hopfgarten
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Fulda-Rhön
SLG Oberursel
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Hamburg
SLG 1500 Frankfurt
SLG Renzel
SLG Eckernförde SIG-SAUER

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

294
294
294
293
294
294
287
286
293
294
290
268
267
243
293
285

0

274
273
267
268
265
265
268
269
262
235
237
256
247
233

69
75

221

Lang-Wizofsky, Ursula
Hilpert, Werner
Lorenz, Uwe
Voitl, Peter Theo
Schmitz, Nicole
Barlag, Christian
Weihrauch, Jürgen
Gruner, Klaus
Paul, Bernhard
Linner, Alfred
Bertram, Thomas
Wiesener, Wilfried
Faust, Matthias
Norusi, Siamak
Carr, Jürgen
Beise, Thomas
Hofes, André

568-017
567-024
561-018
561-012
559-021
559-013
555-020
555-017
555-015
529-014
527-018
524-010
514-007
516-011
362-019
360-010
221-000

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sharpshooter

SLG Schützeng.Fürstenfeldbruck e
SLG Lüdenscheid
SLG Hilsenhain
SLG Coast Team Quickborn
SLG Eifel Hunter
SLG Hanse Rostock
SLG Bitz
SLG Oberursel
SLG Waldbrunn

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

291
292
284
283
200
263
188
149

0

267
251
240
232
262
129
192
189

0

Sturm, Franz X.
Belkot, Frank
Lehmann, Andreas
Wagenführ, Thomas
Botz, Hans-Josef
Müller, Frederik
Rädle, Max
Budenz, Michael
Rexroth, Wolfgang

558-016
543-016
524-007
515-014
462-008
392-008
380-002
338-000

0-000



Zwischenergebnis

10:40

15.06.2008

1
2
3
4
5

Marksman

SLG Amania
SLG Ramsen
Fulda Rhön
SLG Bitz
SLG WF Witten

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

282
219
251
268
254

210
233
182
147
147

Deubel, Gerhard
Litwitz, Armin
Hofmann, Stefan
Rädle, Raphael
Schultz, Bernhard

492-005
512-007
433-010
415-006
401-003

Unclassified Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team



DM PPC 1500

30.05.2008 Alsfeld Alsfeld

C.9.5 1500 Disting. Rev.

SLG Bad Rothenfelde

582-028

1
2
3

High Master

SLG Körle
SLG Feuerschützen Regensburg
SLG Hopfgarten

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Deutschlandweiter Wettbewerb

582-027
578-023
544-005

298
298
285

284
280
259

Altenhoff, Karsten

299 283

Ort: Schießstätte:

Dück, Peter
Hauber, Roman
Paul, Bernhard

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Master

SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Fulda-Rhön
SLG Lüdenscheid
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Team Merkle Tuning Backn
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Eifel Hunter
SLG Ballista Bad Kreuznach
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Team Merkle Tuning Backn
SLG SSC Oberland

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

576-018
571-022
570-022
560-023
556-016
554-021
554-018
550-021
547-024
547-015
473-014

293
298
298
291
296
294
295
296
296
292
234

283
273
272
269
260
260
259
254
251
255
239

Linner, Alfred
Göbel, Rudolf
Becker, Dirk
Portsteffen, Marcus
Gruner, Beate
Hilpert, Werner
Botz, Hans-Josef
Rebensburg, Marcus
Faust, Matthias
Gruner, Klaus
Raith, Michael

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Expert

SLG Wetterau
SLG Zuffenhausen
SLG Bad Wildungen-Fritzlar
SLG Coast Team Quickborn
SLG SSC Oberland
SLG SSC Oberland
SLG Hohen Neuendorf
SLG PPC Team Nordschwarzwal
SLG Renzel
SLG SSC Oberland
SLG SSC Oberland
SLG Amania

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

559-011
551-013
548-007
540-018
536-011
535-014
512-011
503-012
503-011
499-010
482-014
468-006

290
287
291
285
273
281
288
289
284
271
282
285

269
264
257
255
263
254
224
214
219
228
200
183

Beckert-Best, Markus
Kotrba, Jochen
Spieß, Karl-Heinrich
Sonntag, Peter
Rauffer, Mathias
Baschista, Dieter
Weihrauch, Jürgen
Voitl, Peter Theo
Beise, Thomas
Saalbach, Rudi
Mittelbach, Maximilian
Deubel, Gerhard

1
2
3
4
5
6

Sharpshooter

SLG Hanse Rostock
SLG Schützeng.Fürstenfeldbruck 
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Wetterau
SLG Eifel Hunter
SLG Tann

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

551-010
516-010
511-011
482-008
473-012
468-010

286
286
285
285
281
279

265
230
226
197
192
189

Müller, Frederik
Sturm, Franz X.
Dorstewitz, Dirk
Semrau, Klaus Dieter
Weber, Karl-Heinz
Straubinger, Franz

1

Marksman

Fulda Rhön

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

521-009 283 238Hofmann, Stefan



20:19

Zwischenergebnis

01.06.2008

Unclassified Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team



DM PPC 1500

30.05.2008 Alsfeld Alsfeld

C.9.7 1500 Off Duty Revolver Match

SLG Loreley

476-029

1
2
3

High Master

SLG Körle
SLG Feuerschützen Regensburg
SLG Bad Rothenfelde

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Deutschlandweiter Wettbewerb

471-027
471-026
468-025

180
180
180

291
291
288

180 296

Emmel, Markus

Ort: Schießstätte: 

Dück, Peter
Hauber, Roman
Altenhoff, Karsten

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Master

SLG Freising
SLG Lüdenscheid
SLG PPC Team Nordschwarzwal
SLG Freising
SLG Ballista Bad Kreuznach
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Team Merkle Tuning Backn
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Eifel Hunter
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Kreuzau
SLG Lüdenscheid
SLG Team Merkle Tuning Backn
SLG T'N T Berlin
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Parchim
Einzelmitglied
SLG PPC Team Nordschwarzwal
SLG Loreley
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG PPC Team Nordschwarzwal

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

470-019
468-024
467-019
466-020
465-022
464-022
464-020
462-023
462-020
462-017
462-017
461-020
461-017
460-020
455-021
451-012
449-017
448-016
448-013
443-017
411-011

180
179
178
180
179
180
177
180
180
179
178
179
180
170
180
180
178
179
177
180
174

290
289
289
286
286
284
287
282
282
283
284
282
281
290
275
271
271
269
271
263
237

Fischhaber, Wolfgang
Becker, Dirk
Sakai, Dean
Kurzmeier, Josef
Rebensburg, Marcus
Barlag, Christian
Gruner, Klaus
Faust, Matthias
Botz, Hans-Josef
Hilpert, Werner
Kraff, Wolfgang
Hoffmann, Peter
Gruner, Beate
Alpermann, Andre
Portsteffen, Marcus
Siegmund, Peter
Pütz, Armin
Koch, Thomas
Groß, Alexander
Stoiber, Martin
Rausch, Reinhard

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Expert

SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Amania
SLG Großkaliberschießsp.Oberh.
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Amania
SLG PPC Team Nordschwarzwal
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Tann
SLG Genesis Team 2000 Baeswe
SLG Renzel
SLG Wetterau
SLG Kaufbeuren II
SLG Coast Team Quickborn
SLG Bad Wildungen-Fritzlar
SLG Bad Rothenfelde
SLG Oberursel
SLG Waldbrunn
SLG Ramsen
SLG PSSV Paderborn e.V.

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

465-026
462-014
459-020
459-017
458-011
452-011
451-012
450-022
450-010
447-012
446-020
443-007
442-012
439-012
429-013
426-008
425-014
408-011
394-002

180
179
177
178
179
179
178
179
175
178
180
170
177
173
179
177
179
168
173

285
283
282
281
279
273
273
271
275
269
266
273
265
266
250
249
246
240
221

Scheffczyk, Peter
Erb, Ehrhard
Bobek, Michael
Wegner, Robert
Erb, Margit
Voitl, Peter Theo
Stoiber, Andrea
Wochinger, Gerald
Huberty, Josef
Beise, Thomas
Beckert-Best, Markus
Mayr, Randolf
Sonntag, Peter
Spieß, Karl-Heinrich
Zahner, Uwe
Wiesener, Wilfried
Haupt, Michael
Litwitz, Armin
Klahold, Georg



Endergebnis

15:38
01.06.2008

20 SLG Hamburg383-003 166 217Norusi, Siamak

1
2
3
4
5
6
7
8

Sharpshooter

SLG Schützeng.Fürstenfeldbruck
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Eifel Hunter
SLG Waldbrunn
SLG Tell Alfen
SLG Parchim
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Körle

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

444-015
444-013
440-013
440-004
439-009
423-014
375-005
286-004

178
173
178
169
177
173
167
169

266
271
262
271
262
250
208
117

Sturm, Franz X.
Dorstewitz, Dirk
Weber, Karl-Heinz
Rexroth, Wolfgang
Nerke, Burkhard
Lembcke, Andreas
Klahold, Claudia
Krell, Dietmar

1
2

Marksman

SLG Marsberg
SLG Amania

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

412-017
356-016

159
98

253
258

Lobodzinski, Yorick
Schäfer, Christoph

Unclassified Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team



DM PPC 1500

30.05.2008 Alsfeld Alsfeld

C.9.4 1500 Open Match

SLG Eckernförde SIG-SAUER

595-041

1
2
3
4
5
6
7
8

High Master

SLG Passauer Land e.V.
SLG Bitz
SLG Tann
SLG Feuerschützen Regensburg
SLG Hopfgarten
SLG Traunstein e.V.
SLG Bad Rothenfelde
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Deutschlandweiter Wettbewerb

592-03
591-03
590-03
589-02
585-03
583-02
579-01
575-02

32
34
31
28
30
26
19
26

299
299
299
299
298
300
297
294

21
20
21
24
25
19
15
19

293
292
291
290
287
283
282
281

11
14
10

4
5
7
4
7

300 29529 12

Peters, Helge

Ort: Schießstätte: 

41

Schüller, Günther
Lebherz, Günter
Eichinger, Lorenz
Hauber, Roman
Paul, Bernhard
Reiche, Frank
Altenhoff, Karsten
Schultz, Sven

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Master

SLG 1500 Frankfurt
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Bitz
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG T'N T Berlin
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Stärkloser Wölfe
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG T'N T Berlin
SLG Eifel Hunter
SLG SSC Oberland
SLG Fulda-Rhön
SLG IG Andernacher Polizeischüt
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Genesis Team 2000 Baeswei
SLG PSV Iserlohn
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG Kreuzau
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Lustgarten Westfalia

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

589-02
586-04
585-02
585-02
582-03
582-02
580-02
578-01
577-03
574-02
573-02
573-01
571-02
569-02
567-02
565-01
563-01
563-01
562-01
561-02
552-01
516-02
512-01
0-000

22
41
28
28
30
27
26
19
30
23
21
18
28
26
23
18
18
16
16
25
17
22
15
0

299
299
298
300
300
297
298
299
298
298
297
296
299
299
297
293
295
288
293
287
295
300
236

0

12
27
18
20
22
22
20
13
24
18
16
16
22
21
18
15
14
10
14
20
15
21
12

0

290
287
287
285
282
285
282
279
279
276
276
277
272
270
270
272
268
275
269
274
257
216
276

0

10
14
10

8
8
5
6
6
6
5
5
2
6
5
5
3
4
6
2
5
2
1
3
0

Carr, Jürgen
Gruner, Beate
Grotz, Otmar
Merkle, Ralf
Stoiber, Martin
Geikowski, Andreas
Gruner, Klaus
Hilpert, Werner
Koch, Thomas
Seib, Swen
Alpermann, Andre
Botz, Hans-Josef
Raith, Michael
Bertram, Thomas
Ceglowski, Eric
Portsteffen, Marcus
Elsen, Willi
Janssen, Swen
Linner, Alfred
Kraff, Wolfgang
Becker, Michael
Littschwager, Kai
Faust, Matthias
Barlag, Christian

1
2
3
4
5
6
7

Expert

SLG Wetterau
SLG Stade-Hagen
SLG Kaufbeuren II
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Amania
SLG Coast Team Quickborn
SLG Zuffenhausen

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

575-02
574-02
571-02
568-02
568-01
567-02
566-02

23
24
20
20
19
21
24

293
299
297
293
294
297
297

15
18
14
13
11
20
20

282
275
274
275
274
270
269

8
6
6
7
8
1
4

Beckert-Best, Markus
Hoffmann, Jan
Prior, Peter
Hofes, André
Erb, Ehrhard
Sonntag, Peter
Kotrba, Jochen



8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

SLG Lüdenscheid
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Genesis Team 2000 Baeswei
SLG Münzenberg
SLG Zuffenhausen
SLG Kaufbeuren II
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. 
SLG SSC Oberland
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. 
SLG Bad Wildungen-Fritzlar
SLG Hamburg
SLG Lüdenscheid
SLG SSC Oberland
SLG SSC Oberland
SLG Renzel
SLG SSC Oberland
SLG Ramsen
SLG Amania
SLG Waldbrunn
SLG Hohen Neuendorf
SLG SSC Oberland
SLG Bad Rothenfelde
SLG Senne I
SLG BDMP SLG Diez e.V.

565-01
564-02
564-01
564-01
563-01
559-02
559-01
558-01
554-01
550-01
550-01
550-01
548-01
546-01
545-01
544-01
544-01
540-01
539-01
535-01
532-00
521-01
521-01
481-01
368-00

17
22
16
13
14
21
16
14
15
14
12
12
14
13
14
15
14
17
16
13
9
17
12
12
9

293
297
287
294
293
294
293
289
290
290
265
281
285
289
293
290
288
294
288
292
285
286
281
285
291

15
18
12
13
10
18
15

9
10
12

2
10
10
10
11
11
12
14
14
12

6
13

9
10

9

272
267
277
270
270
265
266
269
264
260
285
269
263
257
252
254
256
246
251
243
247
235
240
196

77

2
4
4
0
4
3
1
5
5
2

10
2
4
3
3
4
2
3
2
1
3
4
3
2
0

Belkot, Frank
Schmitz, Nicole
Huberty, Josef
Weiß, Günter
Stadelmann, Bodo-Jens
Mayr, Randolf
Stoiber, Andrea
Bobek, Michael
Rauffer, Mathias
Münch, Ricardo
Spieß, Karl-Heinrich
Norusi, Siamak
Hagemeyer, Bernhard
Saalbach, Rudi
Gottfried, Engelbert
Beise, Thomas
Mittelbach, Maximilian
Litwitz, Armin
Deubel, Gerhard
Haupt, Michael
Weihrauch, Jürgen
Baschista, Dieter
Zahner, Uwe
Buttchereit, Ulrich
Herbst, Ralf

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Sharpshooter

SLG Hanse Rostock
SLG Colbitz
SLG Wetterau
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Bitz
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. 
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Zuffenhausen
SLG Eifel Hunter
SLG Coast Team Quickborn
SLG Bitz
SLG Tann
SLG Hilsenhain
SLG Schützeng.Fürstenfeldbruck e
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Körle
SLG Bitz

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

568-02
567-01
564-01
560-01
555-01
547-01
544-01
535-00
534-01
520-01
517-00
516-01
515-01
512-00
497-01
492-00
478-00

22
13
17
15
16
12
18
9
10
18
7
11
15
6
11
8
5

296
297
294
291
293
290
294
290
284
292
278
286
289
286
287
285
289

17
11
17

9
11
11
12

7
8

15
6
9

13
5

11
8
5

272
270
270
269
262
257
250
245
250
228
239
230
226
226
210
207
189

5
2
0
6
5
1
6
2
2
3
1
2
2
1
0
0
0

Müller, Frederik
Beckmann, Stefan
Semrau, Klaus Dieter
Seifert, Thomas
Huber, Claudia
Münch, Daniela
Schäfer, Frank
Fleiner, Wolfgang
Weber, Karl-Heinz
Wagenführ, Thomas
Rädle, Raphael
Straubinger, Franz
Lehmann, Andreas
Sturm, Franz X.
Dorstewitz, Dirk
Krell, Dietmar
Rädle, Max

1
2
3
4
5
6
7

Marksman

SV Klötze 1814
SLG IG Andernacher Polizeischüt
SLG Marsberg
SLG Eichelberg
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG WF Witten
SLG Team Merkle Tuning Backna

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

576-02
525-01
507-01
466-01
454-00
409-00
394-00

22
12
13
10
5
5
4

278
288
286
282
266
267
241

3
11
12

7
4
5
4

298
237
221
184
188
142
153

19
1
1
3
1
0
0

Hamann, Karl
Nober, Dirk
Lobodzinski, Yorick
Rapelius, Ekkehard
Merkle, Tim
Schultz, Bernhard
Merkle, Sylvia

Unclassified

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team



Zwischenergebnis

10:44

15.06.2008



DM PPC 1500

30.05.200815:34 Alsfeld
Deutschlandweiter Wettbewerb

Alsfeld C.9.2 Pistol 1500

aktuelle Uhrzeit:

High Master
1 SLG Loreley

 Emmel, Markus
 Kleser, Marc

SIG Sauer Eckernförde
 Peters, Helge

 Rundquist, Torben
599-048
300-025
299-023

583-024
292-011
291-013

1182-072

597-049
297-025
300-024

582-013
290-006
292-007

1179-062
587-031
592-031

Master
1

2

3

4

5

6

7

SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 Wizofsky, Johann
 Schultz, Sven

SLG Kaufbeuren II
 Prior, Peter
 Reckziegel, Christian

SLG Bitz 1
 Lebherz, Günter
 Grotz, Otmar

SLG Eckernförde SIG-SAUER 2
 Littschwager, Kai
 Hofes, André

SLG Team Merkle Tuning Backnang 1
 Gruner, Beate
 Merkle, Ralf

SLG SSC Oberland 2
 Gottfried, Engelbert
 Raith, Michael

SLG Fulda-Rhön
 Göbel, Rudolf
 Bertram, Thomas

599-038
299-019
300-019

596-041
297-018
299-023

588-037
299-021
289-016

595-034
300-022
295-012

588-024
294-014
294-010

591-034
293-015
298-019

585-024
293-012
292-012

572-009
286-005
286-004

557-008
274-002
283-006

563-018
293-015
270-003

552-010
278-007
274-003

555-005
283-003
272-002

522-006
236-001
286-005

518-006
253-003
265-003

1171-047
585-024
586-023

1153-049
571-020
582-029

1151-055
592-036
559-019

1147-044
578-029
569-015

1143-029
577-017
566-012

1113-040
529-016
584-024

1103-030
546-015
557-015

Expert
1

2

3

4

SLG Eckernförde SIG-SAUER 1
 Schäfer, Frank
 Schmitz, Nicole

DieErb`s
 Erb, Margit
 Erb, Ehrhard

SLG Oberursel 1
 Lorenz, Uwe
 Wiesener, Wilfried

SLG Ostmark Weiden
 Weihrauch, Jürgen
 Schröder, André

588-028
293-009
295-019

584-021
288-008
296-013

589-028
297-012
292-016

582-025
286-009
296-016

548-010
273-003
275-007

547-005
268-001
279-004

538-008
276-004
262-004

508-005
249-002
259-003

1136-038
566-012
570-026

1131-026
556-009
575-017

1127-036
573-016
554-020

1090-030
535-011
555-019



Endergebnis

15:34

01.06.2008

5

6

SLG Bad Rothenfelde
 Zahner, Uwe
 Altenhoff, Karsten

SLG Coast Team Quickborn
 Sonntag, Peter
 Wagenführ, Thomas

566-029
271-008
295-021

591-021
297-014
294-007

509-011
229-003
280-008

452-002
218-002
234-000

1075-040
500-011
575-029

1043-023
515-016
528-007

Sharpshooter
1

2

3

4

5

6

7

8

SLG Freising
 Kurzmeier, Josef
 Fischhaber, Wolfgang

SLG Oberursel 2
 Budenz, Michael
 Brox, Thomas

SLG SSC Oberland 1
 Mittelbach, Maximilian
 Saalbach, Rudi

SLG Amania 1
 Spieß, Karl-Heinrich
 Deubel, Gerhard

SLG Bitz 2
 Rädle, Raphael
 Rädle, Max

SLG IG Andernacher Polizeischützen
 Maurer, Stefan
 Rauland, Christoph

Team Merkle Tuning Backnang
 Storrer, Friedrich
 Storrer, Monika

SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 Elsen, Willi
 Huberty, Josef

587-033
291-015
296-018

580-028
286-009
294-019

575-021
284-008
291-013

538-016
283-007
255-009

528-016
270-006
258-010

563-020
275-009
288-011

544-012
281-005
263-007

508-016
226-004
282-012

526-008
253-003
273-005

490-010
226-003
264-007

487-005
222-002
265-003

480-002
242-000
238-002

416-004
205-001
211-003

344-002
126-001
218-001

338-002
221-002
117-000

266-004
72-001
194-003

1113-041
544-018
569-023

1071-026
512-012
559-014

1062-026
506-010
556-016

1018-018
525-007
493-011

944-020
475-007
469-013

907-022
401-010
506-012

882-014
502-007
380-007

774-020
298-005
476-015

Marksman
1 SLG PSV Iserlohn

 Bals, Ingo
 Gollin, Wolfgang

569-021
283-010
286-011

452-000
262-000
190-000

1021-021
545-010
476-011

Unclassified



DM PPC 1500

30.05.200815:32 Alsfeld
Deutschlandweiter Wettbewerb

Alsfeld C.9.1 Revolver 1500

aktuelle Uhrzeit:

High Master
1

2

3

SIG Sauer Eckernförde
 Peters, Helge
 Rundquist, Torben

SLG Bitz 1
 Lebherz, Günter
 Grotz, Otmar

SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 1
 Wizofsky, Johann
 Stoiber, Martin

SLG Loreley
 Emmel, Markus

 Kleser, Marc
599-049
300-028
299-021

588-025
294-013
294-012

1187-074

597-047
297-021
300-026

599-041
300-021
299-020

598-045
299-020
299-025

580-017
288-006
292-011

574-015
291-011
283-004

570-012
287-008
283-004

1177-064
585-027
592-037

1173-056
591-032
582-024

1168-057
586-028
582-029

Master
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SLG Fulda-Rhön
 Göbel, Rudolf
 Bertram, Thomas

SLG PPC Team Nordschwarzwald 1
 Sakai, Dean
 Koch, Thomas

SLG Team Merkle Tuning Backnang 2
 Gruner, Beate
 Merkle, Ralf

SRIWANTU
 Hilpert, Werner
 Faust, Matthias

SLG Lüdenscheid 1
 Hoffmann, Peter
 Becker, Dirk

SLG SSC Oberland 2
 Gottfried, Engelbert
 Raith, Michael

SLG Ostmark Weiden
 Weihrauch, Jürgen
 Schröder, André

SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 Elsen, Willi
 Huberty, Josef

SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 2
 Lang-Wizofsky, Ursula
 Stoiber, Andrea

SLG Lustgarten Westfalia
 Barlag, Christian

597-037
297-015
300-022

592-032
297-014
295-018

593-040
296-019
297-021

593-039
294-015
299-024

597-043
298-023
299-020

595-035
296-016
299-019

589-034
292-015
297-019

588-031
291-014
297-017

583-028
294-011
289-017

593-040
297-022

571-016
288-010
283-006

569-013
284-007
285-006

566-015
283-008
283-007

562-007
278-002
284-005

553-008
283-006
270-002

555-008
274-005
281-003

558-007
275-005
283-002

553-009
275-003
278-006

546-009
270-004
276-005

535-008
253-004

1168-053
585-025
583-028

1161-045
581-021
580-024

1159-055
579-027
580-028

1155-046
572-017
583-029

1150-051
581-029
569-022

1150-043
570-021
580-022

1147-041
567-020
580-021

1141-040
566-017
575-023

1129-037
564-015
565-022

1128-048
550-026



11

12

13

14

15

 Becker, Michael

SLG PPC Team Nordschwarzwald 2
 Voitl, Peter Theo
 Rausch, Reinhard

SLG Tann
 Straubinger, Franz
 Eichinger, Lorenz

SLG Eckernförde SIG-SAUER
 Littschwager, Kai
 Hofes, André

SLG BDMP SLG Diez e.V.
 Herbst, Ralf
 Beyer, Ralf

SLG Bad Rothenfelde
 Zahner, Uwe
 Altenhoff, Karsten

296-018

557-020
261-004
296-016

585-022
288-004
297-018

590-034
300-027
290-007

583-025
293-011
290-014

299-021
0-000
299-021

282-004

571-012
286-009
285-003

540-006
254-001
286-005

527-010
289-009
238-001

502-002
245-001
257-001

289-010
0-000
289-010

578-022

1128-032
547-013
581-019

1125-028
542-005
583-023

1117-044
589-036
528-008

1085-027
538-012
547-015

588-031
0-000
588-031

Expert
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

SLG Zuffenhausen
 Kotrba, Jochen
 Stadelmann, Bodo-Jens

SLG Wetterau
 Beckert-Best, Markus
 Semrau, Klaus Dieter

SLG SSC Oberland 1
 Mittelbach, Maximilian
 Saalbach, Rudi

SLG Oberursel 1
 Lorenz, Uwe
 Wiesener, Wilfried

SLG Eifel Hunter
 Botz, Hans-Josef
 Weber, Karl-Heinz

SLG Lüdenscheid 2
 Hagemeyer, Bernhard
 Belkot, Frank

SLG PSSV Paderborn e.V. 1
 Portsteffen, Marcus
 Dorstewitz, Dirk

SLG PSSV Paderborn e.V. 2
 Scheffczyk, Peter
 Schulz, Sabine

SLG Amania 1
 Spieß, Karl-Heinrich
 Deubel, Gerhard

SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
 Münch, Daniela
 Münch, Ricardo

SLG PSV Iserlohn
 Bals, Ingo
 Gollin, Wolfgang

SLG Team Merkle Tuning Backnang 3

592-038
296-021
296-017

565-028
295-020
270-008

582-031
289-017
293-014

594-030
300-018
294-012

580-026
293-015
287-011

583-025
289-011
294-014

582-029
296-020
286-009

579-022
292-011
287-011

585-026
293-010
292-016

570-026
289-015
281-011

551-022
283-010
268-012

297-021
297-021

557-009
279-006
278-003

576-024
279-007
297-017

543-011
273-004
270-007

531-007
269-004
262-003

541-003
283-002
258-001

534-007
261-003
273-004

533-015
284-011
249-004

521-006
257-004
264-002

511-006
253-002
258-004

481-002
236-001
245-001

452-002
235-000
217-002

277-006
277-006

1149-047
575-027
574-020

1141-052
574-027
567-025

1125-042
562-021
563-021

1125-037
569-022
556-015

1121-029
576-017
545-012

1117-032
550-014
567-018

1115-044
580-031
535-013

1100-028
549-015
551-013

1096-032
546-012
550-020

1051-028
525-016
526-012

1003-024
518-010
485-014

574-027



Endergebnis

15:32

01.06.2008

 Gruner, Klaus
 Scheper, Hubert

0-000 0-000574-027
0-000

Sharpshooter
1

2

3

4

Großvater und Enkel
 Schäfer, Christoph
 Erb, Ehrhard

SLG IG Andernacher Polizeischützen
 Maurer, Stefan
 Rauland, Christoph

Team Merkle Tuning Backnang (1)
 Storrer, Friedrich
 Storrer, Monika

SLG Bitz 2
 Rädle, Raphael
 Rädle, Max

566-018
284-013
282-005

569-021
289-016
280-005

563-023
289-011
274-012

563-015
276-007
287-008

530-013
237-003
293-010

502-005
236-004
266-001

486-006
273-005
213-001

472-004
232-002
240-002

1096-031
521-016
575-015

1071-026
525-020
546-006

1049-029
562-016
487-013

1035-019
508-009
527-010

Marksman
1 SLG Team Merkle Tuning Backnang 1

 Merkle, Tim
 Merkle, Sylvia

549-009
269-003
280-006

484-003
255-003
229-000

1033-012
524-006
509-006

Unclassified



DM PPC 1500

30.05.2008 Alsfeld Alsfeld

C.9.6 1500 Serv. Rev

SLG Eckernförde SIG-SAUER

477-028

1
2
3
4
5

High Master
SLG Bad Rothenfelde
SLG Körle
SLG Loreley
SLG Hopfgarten
SIG Sauer Eckernförde

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Deutschlandweiter Wettbewerb

476-027
475-035
474-027
472-027
467-036

180
180
180
180
180

296
295
294
292
287

180 297

Peters, Helge

Ort: Schießstätte:

Altenhoff, Karsten
Dück, Peter
Emmel, Markus
Paul, Bernhard
Rundquist, Torben

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Master
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Eifel Hunter
SLG Genesis Team 2000 Baeswe
SLG PPC Team Nordschwarzwal
SLG Team Merkle Tuning Backn
SLG Stärkloser Wölfe
SLG T'N T Berlin
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Simsseeschützen e.V.
SLG PPC Team Nordschwarzwal
SLG Kreuzau
SLG Loreley
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Team Merkle Tuning Backn
SLG Ballista Bad Kreuznach
SLG Parchim
SLG PSV Iserlohn
SLG Freising
Einzelmitglied
SLG PPC Team Nordschwarzwal
SLG Lüdenscheid

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

474-027
473-023
471-027
470-024
470-023
470-022
469-022
468-018
467-023
466-020
465-022
465-022
465-021
464-019
462-020
462-016
461-013
460-014
455-017
453-019
443-012
426-013

180
178
180
179
180
180
180
180
178
178
179
180
180
179
178
179
179
180
177
180
178
180

294
295
291
291
290
290
289
288
289
288
286
285
285
285
284
283
282
280
278
273
265
246

Faust, Matthias
Botz, Hans-Josef
Elsen, Willi
Sakai, Dean
Gruner, Beate
Hilpert, Werner
Geikowski, Andreas
Barlag, Christian
Becker, Michael
Linner, Alfred
Koch, Thomas
Kraff, Wolfgang
Groß, Alexander
Portsteffen, Marcus
Gruner, Klaus
Rebensburg, Marcus
Siegmund, Peter
Janssen, Swen
Fischhaber, Wolfgang
Pütz, Armin
Rausch, Reinhard
Hoffmann, Peter

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Expert
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Amania
SLG Münzenberg
SLG Großkaliberschießsp.Oberh.
SLG Bad Wildungen-Fritzlar
SLG Coast Team Quickborn
SLG Amania
SLG Genesis Team 2000 Baeswe
SLG Tann
SLG Wetterau
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Waldbrunn
SLG Renzel
SLG PSV Iserlohn
SLG Amania

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

470-027
469-015
468-023
463-020
462-021
462-017
458-020
458-014
456-018
455-021
454-016
454-015
451-012
448-011
448-009
446-014

180
179
179
178
180
177
180
178
176
179
176
179
179
178
178
176

290
290
289
285
282
285
278
280
280
276
278
275
272
270
270
270

Scheffczyk, Peter
Stoiber, Andrea
Erb, Ehrhard
Weiß, Günter
Bobek, Michael
Spieß, Karl-Heinrich
Sonntag, Peter
Erb, Margit
Huberty, Josef
Wochinger, Gerald
Beckert-Best, Markus
Wegner, Robert
Haupt, Michael
Beise, Thomas
Bals, Ingo
Deubel, Gerhard



Endergebnis

15:37
01.06.2008

17
18
19
20
21
22
23
24

SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Hohen Neuendorf
SLG Ramsen
SLG PPC Team Nordschwarzwal
SLG Großkaliberschießsp.Oberh.
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Bad Rothenfelde
SLG Stade-Hagen

445-011
442-018
442-016
434-011
433-010
424-004
418-011
378-007

177
178
178
178
177
177
177
177

268
264
264
256
256
247
241
201

Herbst, Ralf
Weihrauch, Jürgen
Litwitz, Armin
Voitl, Peter Theo
Münch, Ricardo
Klahold, Georg
Zahner, Uwe
Hoffmann, Jan

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Sharpshooter
SLG Parchim
SLG Schützeng.Fürstenfeldbruck 
SLG Wetterau
SLG PSV Iserlohn
SLG Großkaliberschießsp.Oberh.
SLG Hanse Rostock
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Eifel Hunter
SLG Körle
SLG Tell Alfen

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

462-016
461-018
459-015
452-006
445-013
445-011
438-013
435-020
434-011
428-010

179
179
179
174
177
176
167
170
173
177

283
282
280
278
268
269
271
265
261
251

Lembcke, Andreas
Sturm, Franz X.
Semrau, Klaus Dieter
Gollin, Wolfgang
Münch, Daniela
Müller, Frederik
Dorstewitz, Dirk
Weber, Karl-Heinz
Krell, Dietmar
Nerke, Burkhard

1
2
3

Marksman
SLG Düsseldorf 2004
SLG Amania
SLG Marsberg

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

445-010
392-023
386-011

177
180
178

268
212
208

Neifach, Sergej
Schäfer, Christoph
Lobodzinski, Yorick

Unclassified Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team



DM PPC 1500

30.05.2008 Alsfeld Alsfeld

C.9.8 1500 Stock Semi Auto

SLG Loreley

478-032

1
2
3

High Master

SIG Sauer Eckernförde
SLG Loreley
SLG Feuerschützen Regensburg

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Deutschlandweiter Wettbewerb

478-028
474-031
474-029

180
180
179

298
294
295

180 298

Kleser, Marc

Ort: Schießstätte: 

Rundquist, Torben
Emmel, Markus
Hauber, Roman

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Master

SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Passauer Land e.V.
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG Ballista Bad Kreuznach
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Kaufbeuren II
SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Bad Rothenfelde
SLG PSSV Paderborn e.V.

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

476-031
471-030
470-022
470-019
469-026
467-025
465-018
464-025
463-024
456-022
455-010
428-026
407-017

180
180
179
180
180
179
179
180
180
179
180
140
130

296
291
291
290
289
288
286
284
283
277
275
288
277

Peters, Helge
Schüller, Günther
Littschwager, Kai
Wizofsky, Johann
Rebensburg, Marcus
Sakai, Dean
Merkle, Ralf
Gruner, Beate
Reckziegel, Christian
Stoiber, Martin
Rausch, Reinhard
Altenhoff, Karsten
Portsteffen, Marcus

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Expert

SLG PSV Iserlohn
SLG Kaufbeuren II
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Kaufbeuren II
SLG Hopfgarten
SLG Oberursel
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Renzel
SLG Coast Team Quickborn
SLG Oberursel
SLG SSC Oberland
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Hamburg
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Hohen Neuendorf
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Amania
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

470-022
467-025
465-028
463-015
462-020
461-019
460-014
456-017
456-013
453-017
453-016
451-023
447-012
446-016
440-014
439-021
438-016
417-012

0-000

177
180
180
180
179
180
177
175
180
178
179
178
180
180
174
179
179
168

0

293
287
285
283
283
281
283
281
276
275
274
273
267
266
266
260
259
249

0

Janssen, Swen
Prior, Peter
Barlag, Christian
Mayr, Randolf
Paul, Bernhard
Lorenz, Uwe
Hilpert, Werner
Beise, Thomas
Sonntag, Peter
Wiesener, Wilfried
Gottfried, Engelbert
Faust, Matthias
Gruner, Klaus
Norusi, Siamak
Schmitz, Nicole
Weihrauch, Jürgen
Herbst, Ralf
Erb, Ehrhard
Bobek, Michael

1
2
3

Sharpshooter

SLG SSC Oberland
SLG Eifel Hunter
SLG Schützeng.Fürstenfeldbruck e

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

468-019
464-026
456-014

179
180
180

289
284
276

Rauffer, Mathias
Botz, Hans-Josef
Sturm, Franz X.



Zwischenergebnis

10:48
15.06.2008

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

SLG Freising
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Parchim
SLG Genesis Team 2000 Baesweil
SLG Coast Team Quickborn
SLG Freising
SLG Waldbrunn
SLG Lüdenscheid
SLG Genesis Team 2000 Baesweil
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Bad Rothenfelde
SLG Amania
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e

454-011
449-012
446-018
445-006
441-018
434-014
426-013
426-007
424-010
407-012
401-005
400-006
388-013

0-000

179
177
179
176
180
178
177
172
175
166
168
174
166

0

275
272
267
269
261
256
249
254
249
241
233
226
222

0

Fischhaber, Wolfgang
Seib, Swen
Schäfer, Frank
Lembcke, Andreas
Elsen, Willi
Wagenführ, Thomas
Kurzmeier, Josef
Rexroth, Wolfgang
Hagemeyer, Bernhard
Huberty, Josef
Klahold, Claudia
Zahner, Uwe
Erb, Margit
Münch, Daniela

1
2
3
4
5
6
7
8

Marksman

SLG Ramsen
SLG PSV Iserlohn
SLG Marsberg
SLG Düsseldorf 2004
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e
SLG Team Merkle Tuning Backna
SLG Amania
SLG PSV Iserlohn

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

449-013
445-012
443-018
428-018
409-011
406-006
398-014
389-013

178
177
179
180
175
166
178
176

271
268
264
248
234
240
220
213

Litwitz, Armin
Bals, Ingo
Lobodzinski, Yorick
Neifach, Sergej
Münch, Ricardo
Merkle, Tim
Deubel, Gerhard
Gollin, Wolfgang

Unclassified Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team


